Постановление
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 16 января 2024 г. № 01/24

Об утверждении состава эвакуационной комиссии
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

В  целях  планирования,  организации  и  проведения  эвакуации  населения  на
территории  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  21  декабря  1994  года  №  68-ФЗ  «О  защите  населения  и
территории  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,
Федеральным  законом  от  12  февраля  1998  года  №  28-ФЗ  «О  гражданской  обороне»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2023 года № 2056 «О
порядке  эвакуации  населения,  материальных  и  культурных  ценностей  в  безопасные
районы»  администрация  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми
постановляет:

1.  Утвердить  состав эвакуационной комиссии муниципального округа  «Вуктыл»
Республики Коми согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми — руководитель администрации                                         Н.В. Новикова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми

от 16 января 2024 года № 01/24
(приложение)

СОСТАВ
эвакуационной комиссии муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

Группа управления
 Председатель комиссии:
Голубин Андрей
Александрович

заместитель  руководителя  администрации  муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми

Заместитель
председателя
комиссии:
Терентьева Резеда
Рушатовна

Секретарь
комиссии:

начальник  отдела  по  делам  гражданской  обороны  и
чрезвычайным  ситуациям  администрации  муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми

Ершова Елена
Антоновна

начальник  Управления  образования  администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

  Члены комиссии:
Группа оповещения, связи и информационного обеспечения

Пешкун Иван
Андреевич

заведующий  отделом  информационных  технологий
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми - начальник группы

Трифонов Евгений
Игоревич

системный администратор отдела информационных технологий
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми - заместитель начальника группы

Лукьянович Надежда
Михайловна

старший  инспектор  Управления  образования  администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - связист

Группа транспортного обеспечения
Карпа Анастасия
Владимировна

заведующий  сектором  потребительского  рынка,
предпринимательства  и  транспорта  администрации
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми -
начальник группы

Сидорова Ирина
Юрьевна

инспектор  сектора  потребительского  рынка,
предпринимательства и  транспорта  администрации
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми -
заместитель начальника группы

Русакова Лариса
Николаевна

индивидуальный  предприниматель  –  член  группы  (по
согласованию)

Группа по контролю приема, размещения и первоочередного
жизнеобеспечения эвакуированного населения

Караман Ирина
Валерьевна

начальник отдела по управлению имуществом администрации
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми -
начальник группы

Михник Роза
Андреевна

главный  специалист  по  земельным  отношениям  отдела  по
управлению  имуществом  администрации   муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми - заместитель начальника
группы

Филимошина
Анастасия
Александровна

главный специалист по имущественным отношениям отдела
по управлению имуществом администрации  муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми - член группы

                              Группа медицинского обеспечения
Козырев Николай
Николаевич

главный  врач  Государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная
районная больница» - начальник группы (по согласованию)

Ткачева Мая
Александровна

Андреева Анжелика
Владимировна

старший  инспектор  по  земельным  отношениям  отдела  по
управлению  имуществом  администрации   муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми – заместитель начальника
группы

инспектор по земельным отношениям отдела  по управлению
имуществом  администрации   муниципального  округа
«Вуктыл» Республики Коми - член группы

                                                Группа обеспечения
Белова Татьяна
Александровна

заместитель  руководителя  -  главный  бухгалтер
муниципального  казенного  учреждения  «Межотраслевая
централизованная  бухгалтерия»  муниципального  округа
«Вуктыл» Республики Коми –  начальник группы

Зуева Виолетта
Владимировна

заместитель  главного  бухгалтера  —  начальник  отдела  по
расчетам  с  организациями  и  учету  не  финансовых  активов
муниципального  казенного  учреждения  «Межотраслевая
централизованная  бухгалтерия»  муниципального  округа
«Вуктыл» Республики Коми –  заместитель начальника группы

Группа материально – технического и финансового обеспечения

Новинькова Светлана
Константиновна

заместитель  начальника  управления  –  начальник  отдела
бухгалтерского  учета,  отчетности  и  сопровождения  бюджета
Финансового  управления  администрации   муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми - начальник группы

Хозяинова Марина
Валерьевна

главный  ревизор  Финансового  управления  администрации
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми   –
заместитель начальника группы.

	УТВЕРЖДЕН